
2022年9月14日 

 

エコキャップ運動ご協力者各位 

 

株式会社キヨスミ産研 

 

代表取締役 堀切 勇真 

 

 

エコキャップ回収終了のお知らせ 

 

 

拝啓 清秋の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚

く御礼申し上げます。 

さて、弊社では、2023年3月31日を以ってエコキャップの回収を終了させていただく運びとな

りました。長年に渡りエコキャップ運動にご支援を賜り、誠にありがとうございました。 

 エコキャップ回収は終了いたしますが、今後も山形県における廃棄物処理のパイオニアとして、

環境の保全に尽力して参ります。変わらぬご支援のほど、宜しくお願いいたします。 

 

敬具 

 

 

2014年1月 ～ 2022年8月までのエコキャップ受入実績 

合計 9,230,058個 

 

～ 長年のご協力に感謝申し上げます  ～ 

  

 

 

【お問い合わせ先】 

株式会社キヨスミ産研 

担当：総務部 佐藤 

TEL：023-646-7306 

 


